1.4 Os preços a serem pagos à BENEFICIÁRIA serão os constantes na adjudicação do 

objeto conforme resultado da dispensa de licitação e especificações elencadas no 

Termo de Referência e vigentes na data da emissão da Nota de Empenho pela 

Câmara Municipal e terá como valor máximo a quantia de até R$ 59.144,10 

(cinquenta e nove mil e cento e quarenta e quatro reais e dez centavos), referente à 

despesa com a BENEFICIÁRIA. 

1.5 O valor constante nesta Cláusula representa o preço total do fornecimento dos 

produtos licitados pela BENEFICIÁRIA, já estando inclusas as despesas com 

impostos, seguro, taxas e demais encargos necessários à execução do objeto,

[...]

prestação de serviços de buffet, para fornecimento e organização de COFFEE BREAKS para Câmara 

Municipal de Campo Largo-PR; AMPARO: Dispensa de Licitação nº 10/2025; PROCESSO DIGITAL 

Nº: 76613/2024; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 18/2025; VIGÊNCIA: 25/04/2025 a 24/04/2026; 

VALOR DA DESPESA ESTIMADO: R$ 59.144,10 (cinquenta e nove mil e cento e quarenta e quatro 

reais e dez centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 001.0001.0031.00013.3.90.39.23.00 

(Festividades e Homenagens) e 01.001.0001.0031.00013.3.90.30.15.00 (Material para festividades e 

homenagens) ORGÃO GERENCIADOR: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO/PR;